
Byt G
Základní údaje:

© 2021 OnCon s.r.o. info@zdikovec.cz | +420 606 353 218

Umístění: 3. NP

Dispozice: 2kk

Celková výměra: 67,57 m2

Obývací pokoj
s kuchyňským koutem: 36,08 m2

Koupelna:  4,89 m2

Balkon:  5,94 m2 +  2,75 m2

Chodba:  4,84 m2

Půdní prostory:  66,42 m2  (49,9 m2)

Pokoj:  13,07 m2

S J

Z

V

ZÁPADNÍ POHLED
Umístění apartmánu: Umístění apartmánu: 

VÝCHODNÍ  POHLED

Velký prostorný apartmán v třetím podlaží s podlahovou plochou více jak 67 m2, dvěma balkony 

a dispozicí 2kk. K bytu náleží i půda nad ním v celkové výměře více jak 66 m2, která má jedno 

okno ve štítu a dvě střešní okna pro dobré oslunění. Celému bytu dominuje velký obývací pokoj 

s kuchyňským koutem z něhož je přístup do samostatného pokoje s menším balkonem orien-

tovaným na východ. Z balkonu je krásný výhled včetně úžasného pohledu na východ slunce. 

Apartmán má i druhý balkon, který je o výměře bezmála 6 m2, z něhož je úžasný výhled na celé 

okolní údolí. Oslunění zajišťují velká okna a celoprosklené balkonové dveře. Prostorný moderní 

nízkoenergetický byt se dvěma balkony, podlahovým vytápěním a aktivním větráním se zpětným 

získáváním tepla, které zaručí nízké provozní náklady po celý rok. Možnost využití i půdních 

prostor.

Možnost parkovacího stání

Součástí je půdní prostor

Sklepní kóje

Dva balkony



Vizualizace možného provedení interiéru

© 2021 OnCon s.r.o. info@zdikovec.cz | +420 606 353 218


